Adı geçen İslâm filozofunun çeşitli ilim dallarında derinleştiği ve tıp sahasında Avrupa'ya etki yaptığı bilinmektedir. Onun bazı eserleri Lâtinceye çevrildi. Bunlar arasında Şifâ'nın Sufficientia adıyla çevrildiğini bilmekteyiz.

İbn Sina'dan daha sonra yetişen ve Eş'arî okuluna mensup olan İmam al-Harameyn (Ölm. H. 478/M. 1085) akla ve istidlâle önem veren bir düşünürdür. Hele Batıda yetişen İbn Rüşd (Ölm. H. 595/M. 1198) ve İbn Haldûn (Ölm. H. 808/M. 1405) akılcı filozoflardandır. Bu düşünürlerin Eş'arî'den yüzyıllarca sonra geldiğini unutmamak gerekir.

Hem, Eş'arî'nin akli inkâr ettiğini ileri sürmek de yanlış olur. Eş'arî dinî meselelerin şer'an bilinebileceği ve akılla da teyit edileceği kanısındadır.